Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Câmara Municipal de Dois
Vizinhos – Edital 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E

ENSALAMENTO

A Câmara Municipal de Dois Vizinhos, do Estado do Paraná

juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –

EPP, no uso de suas atribuições tornam público a Homologação das Inscrições,

Data, Local de Prova e Ensalamento, referente ao Teste Seletivo Simplificado de

Estágio nº 01/2023, conforme segue:

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA

ANEXO II – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ANEXO III – ENSALAMENTO

Dois Vizinhos, 19 de maio de 2023.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

ANEXO I

DATA E LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das Inscrições, para

comparecerem no dia 21/05/2023 (domingo), no Colégio Estadual de Dois Vizinhos,

avenida Pref. Dedi B. Montagner, 2 - Centro, Dois Vizinhos - PR, 85660-000.

Sendo que os portões serão abertos às 08h30min e fechados às 09h00min, com

início das provas às 09h15min.

Foz do Jordão, 19 de maio de 2023.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

ANEXO II

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COD. NOME DT.NASC. ÁREA RG

31283 FLÁVIO ZUANAZZI 04/09/2002 ADMINISTRAÇÃO
***347908

31022 LUANA CRISTINA DA SILVA 21/09/1996 PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DIREITO
***30229

31223 LUANA DOS SANTOS VIEIRA 04/01/1996 ADMINISTRAÇÃO
***77666

31225 SAMARA APARECIDA DE MORAIS 12/10/1995 ADMINISTRAÇÃO
***22370

Dois Vizinhos, 19 de maio de 2023.